
 

 

E-PRASMJU NEDĒĻAS JAUNUMI PEDAGOGIEM 

 
18. - 22. martam 

Iegādājies ECDL karti par simbolisku cenu tikai E-prasmju nedēļas laikā 

Šīs akcijas ietvaros ir iespēja iegādāties ECDL sertifikācijas karti par 5 latiem. 
Trīs gadu laikā no kartes reģistrācijas brīža varēsiet nokārtot visus 7 ECDL moduļus jebkurā no ECDL testēšanas 

centriem Latvijā un saņemt Eiropas datorprasmes sertifikātu. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas datorprasmju sertifikāciju, sekojiet www.ecdl.lv 

 
18. - 24. martam 

Sertificējiet savas datorprasmes un iegūstiet e-Guardian sertifikātu 
Aicinām skolotājus un bibliotekārus E-prasmju nedēļas izpildīt e-Guardian www.ecdl.lv/eguardtest.  

Barometrs ir pašnovērtēšanas tiešsaistes rīks, ko varat izmangot jebkurā vietā, kur pieejams internets un saņemt 

rezultātus savā e-pastā! e-GUARDIAN barometra 35 jautājumu tests aizņem vien 15 minūtes, tas ir sadalīts 3 daļās: 

privātums un datu aizsardzības zināšanas, internets un e-pasta prasmes, sociālo tīklu izmantošana. 

Latvijas Informācijas un komunikācijas asociācija apbalvos 50 labākos skolotājus un bibliotekārus barometra 

testa kārtotājus (pēc rezultātiem). Dāvanā saņemsiet bezmaksas e-Guardian testu karti. 

Tā ir iespēja nokārtojot e-Guardian testu, oficiāli apliecināt savas prasmes IKT un interneta drošības jomā un iegūt visā 

Eiropā atzītu ECDL atbalstītu e-Guardian sertifikātu. 

Vairāk informācijas par konkursu pieejama mājas lapā! 

 
18. martā. plkst. 13:00 – 13:15 

Vebinārs – Klases apmācības pedagogiem 
Datorzinību centrs pastāstīs par jaunākajiem projektiem, kurus realizē sadarbībā ar portālu Skolotājs.lv un Microsoft 

Latvija SIA un tie ir - konkurss "Skolotāja e-Lāde 2013", kur pastāstīs par interesantākajiem darbiem un jaunākajām 

tendencēm pedagogu elektroniskajos mācību materiālos un Virtuālās Klases apmācību programmu pedagogiem, kur 

noskaidrosim interesantākās nodarbību tēmas un skolotāju ieguvumi, piedaloties šajās apmācībās. 

Vebināram būs iespējams sekot tiešraidē mājas lapā www.eprasmes.lv 

 
18. martā, plkst. 14:00 – 14:15 

Tiešsaistes prezentācija – „Jauniešu IKT zināšanu pilnveide un iesaiste darba tirgū” 
Datorzinību centra valdes priekšsēdētājs A. Ķikāns pastāstīs par pieredzi, kuru guvis 2 gadu laikā atbalstos konkursu 

"Jaunai profesionālis 2013" IKT nozarē, kurā piedalās profesionālās izglītības iestāžu audzēkņi no visiem Latvijas 

reģioniem. Prezentācijā iekļausim audzēkņu pieredzes stāstus, ko viņi ir ieguvuši piedaloties šajā konkursā un kā tas ir 

palīdzējis iegūt darbu. 

Prezentācijai būs iespējams sekot līdzi tiešsaistē www.eprasmes.lv mājas lapā  

 
18. marā, plkst. 14:00 – 16:00 

Tiešraides diskusija – „Seko līdzi diskusijai par jauniešu IKT profesijas izvēli” 
Diskusijā paredzēts stāstīt par jauniešu IKT zināšanu pilnveidi un iesaisti darba tirgū, jaunieši tiks informēti par jauno 

e-pakalpojumu "Vienotā pieteikšanās augstskolās", kā arī IKT nozares profesionāļi, jauniešu organizācijas un paši 

jaunieši diskutēs par IKT nozīmi profesijas izvēlē.  

Diskusija tiks pārraidīta tiešraidē mājas lapā www.eprasmes.lv 

 
19. martā, plkst. 11:10 – 11:30 

Tiešraide – „Latvijas Nacionālās bibliotēkas piedāvātās iespējas” 
Latvijas Nacionālā bibliotēka aicina skolēnus un skolotājus sekot līdzi tiešraide no Rīgas IT Demo centra, lai uzzinātu 

vairāk par Latvijas Nacionālās bibliotēkas piedāvātajām iespējām. 

 
20. martā, plkst. 14:00 – 15:00 

Virtuālais seminārs – „Bezmaksas video veidošanas rīks un tā izmantošanas iespējas” 
Datorzinību centrs AS pasniedzēji iemācīs, cik vienkārši ir izveidot savu video. 

Ja šī ir Jūsu pirmā Virtuālās Klases nodarbība, Jums ir neieciešams uzinstalēt datorā bezmaksas programmu 

Lyncattendee, skatīt šeit: www.microsoft.com/lv-lv/download/details.aspx?id=15755 

Virtuālā Klase atvērta: sākot no 13:30 

Lai piedalītos nodarbībā, noklikšķināt uz saiti: https://meet.emlka.lv/virtualaklase2/Q8G7DKLB 

Vairāk informācijas par nodarbību saņemsiet rakstot uz e-pastu: liga@dzc.lv 

http://www.ecdl.lv/
http://www.ecdl.lv/eguardtest/index.php
http://eprasmes.lv/konkursi/e-guardian/
http://www.eprasmes.lv/
http://www.eprasmes.lv/
http://www.eprasmes.lv/
http://www.microsoft.com/lv-lv/download/details.aspx?id=15755
https://meet.emlka.lv/virtualaklase2/Q8G7DKLB
mailto:liga@dzc.lv

